平成 27年 5月 25日

各      位

会 社 名  株式会社ゴルフ・ドゥ

代表者名  代表取締役社長 伊東龍也

（コード番号 3032 名証セントレックス）

問合せ先  取締役経営管理本部長

大井康生

（TEL． 048 － 851 － 3111 ）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の第 28 期定時株主総会

における承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役、監査等委員である取

締役（以下、「監査等委員」といいます。）の候補者を下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

（記）

１．監査等委員以外の取締役候補者

氏  名 重任/新任 役  職

伊東 龍也 重任 代表取締役社長

松田 芳久 重任 取締役会長

大井 康生 重任 取締役経営管理本部長

２.監査等委員である取締役候補者

氏  名 新 旧

小澤 幸乃 監査等委員 常勤監査役

志村 孝典 監査等委員(社外) 監査役(社外)

安野 憲起 監査等委員(社外) 監査役(社外)

２.補欠の監査等委員である取締役候補者

氏  名 新 旧

遠藤 恵子 補欠監査等委員（社外） 補欠監査役（社外）

以 上